Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 117/2017

15/05/2017

DANIEL ROSA DO LAGO, Prefeito Municipal de Porto Alegre do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições
conferido pela Lei Orgânica do Município, consubstanciado no artigo 148 da Lei Municipal nº 148/1992,

R  E  S  O  L  V  E :

EXONERAR A PEDIDO O SERVIDOR OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EFETIVO.

Art. 1º. - Exonerar a pedido, o servidor DIRCEU FERNANDES MARINHO, nomeado em caráter efetivo no cargo de GARI,
admitido em 01/04/2011.

Art. 3º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação,  revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal - Porto Alegre do Norte - MT, 15 de maio 2017.

P U B L I Q U E - S E

R E G I S T R E - S E

C U M P R A - S E.

__________________________

DANIEL ROSA DO LAGO

PREFEITO MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 9f868c98

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T01:14:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial